粤关工委办〔2018〕27号

关于做好全国关工委工作统计的通知

广州、深圳及各地级市关工委办公室，省直机关关工委办公室、省教育系统关工委办公室，广铁集团、茂名石化公司关工委办公室：

根据中国关工委的部署，需报送2018年度各地关工委工作统计数据（详见附件），现将有关事项通知如下：

1. 请填写2018年数据，数据截止到10月31日。

2. 统计以地级以上市、省直机关、省教育系统、广铁集团、茂名石化公司关工委为上报单位，统计范围包括基层关工委。省教育系统关工委只统计省教育厅、各高校、省属中学的数据，其余学校按属地填报；省直机关及各地级以上市的统计不包括省教育厅、各高校、省属中学。

3. 请务必于11月9日前将统计数据报送至省关工委办公室。

电子邮箱：gdsggw@126.com；联系人：王长柏，联系电话：020-87195351，13660716125。

附件：全国关工委2018年度工作统计表

            广东省关心下一代工作委员会办公室

                        2018年9月20日
附件
全国关工委2018年度工作统计表

报送单位：                                 填报人：                 填报日期：     月    日
	传承红色基因、争做时代新人主题教育活动情况

	五老宣讲活动场次
	举办启动仪式场次
	参观革命遗迹次数
	征文数量
	党史国史教育基地数
	夏令营次数
	组织社会实践活动次数
	参与五老人数
	参与青少年人数

	五老关爱工程开展情况

	参与建设儿童之家数
	培育农村青年致富带头人数
	农村科技培训班
	帮助建设农村合作社等新型经济组织数
	帮扶困境青少年人数
	捐资助学
	帮助重大疾病青少年人数
	基金会

	期数
	学员人数

	捐助金额
	受益人数

	募资金额
	受益青少年数

	普法帮教工作情况

	普法活动场次
	五老法治副校长人数
	五老人民调解员
	关爱工作团
	帮教青少年人数
	网吧义务监督

	人数
	参与调解案件数
	数量
	五老人数

	五老参与人数
	网吧数

	阵地建设情况

	家长学校
	校外教育基地（四点半学校、校外教育辅导站、假日学校）
	法治教育基地
	宣传阵地

	数量
	家长学员人数
	数量
	受教育青少年人次
	五老参与人数
	数量
	受教育青少年人次
	五老参与人数
	刊物数
	网站数
	微信公众号数

	报：省关工委领导

	送：王格同志，省委老干部局办公室

	广东省关心下一代工作委员会办公室     2018年9月20日印发